

# Apkos ApS

Bellevuevej 1, 1., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 14 85 89 97

## Årsrapport

**2. april 2020 - 1. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021.

---

**Peter Mogens Øelund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. april 2020 - 1. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Apkos ApS  
Bellevuevej 1, 1.  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 14 85 89 97  
Stiftet: 2. oktober 1990  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 2. april - 1. april

**Direktion**

Inge Dyhr

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive handel, konsulentvirksomhed og ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.846.289 mod 1.571.191 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757.661 mod 450.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke forekommet begivenheder der vil ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 2. april - 1. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.846.289</b>	<b>1.571.191</b>
1 Personaleomkostninger	-122.510	-345.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-747.591	-572.832
Andre driftsomkostninger	0	-51.664
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>976.188</b>	<b>600.953</b>
Andre finansielle indtægter	3.301	2.988
Øvrige finansielle omkostninger	-10.661	-7.093
<b>Resultat før skat</b>	<b>968.828</b>	<b>596.848</b>
Skat af årets resultat	-211.167	-145.851
<b>Årets resultat</b>	<b>757.661</b>	<b>450.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	644.661	340.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>757.661</b>	<b>450.997</b>

## Balance 1. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.791.372</u>	<u>801.625</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.372</u>	<u>801.625</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.791.372</u></b>	<b><u>801.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>442.048</u>	<u>745.647</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>442.048</u></b>	<b><u>745.647</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.233.420</u></b>	<b><u>1.547.272</u></b>



## Balance 1. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.374.180	729.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.687.180</u></b>	<b><u>1.040.119</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	190.049	33.816
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>190.049</u></b>	<b><u>33.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	24.934	172.792
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.934</u>	<u>172.792</u>
Selskabsskat	172.792	0
Anden gæld	145.864	256.599
Periodeafgrænsningsposter	12.601	43.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.257</u>	<u>300.545</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>356.191</u></b>	<b><u>473.337</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.233.420</u></b>	<b><u>1.547.272</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2020	200.000	729.519	110.600	1.040.119
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.661	113.000	757.661
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.374.180</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>1.687.180</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.995	124.875
Pensioner	0	218.471
Andre omkostninger til social sikring	1.515	2.396
	<u><b>122.510</b></u>	<u><b>345.742</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 2. april 2020	3.081.890	3.081.890
Tilgang i årets løb	1.772.128	0
Afgang i årets løb	-2.386.978	0
<b>Kostpris 1. april 2021</b>	<u><b>2.467.040</b></u>	<u><b>3.081.890</b></u>
Af- og nedskrivninger 2. april 2020	-2.280.265	-1.707.433
Årets afskrivninger	-747.591	-572.832
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.352.188	0
<b>Af- og nedskrivninger 1. april 2021</b>	<u><b>-675.668</b></u>	<u><b>-2.280.265</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2021</b>	<u><b>1.791.372</b></u>	<u><b>801.625</b></u>
